contratos   en  desarrollo  de  las  facultades  consagradas  en  este
artículo.  El  Representante  Legal requerirá autorización de la Junta
Directiva  cuando (I) Se trate de transacciones sobre inmuebles cuando
el  valor  de  la  transacción  sea  superior a tres mil cuatrocientos
millones  de pesos m/l ($3.400.000.000.oo) o (II) Se trate de créditos
bancarios  o  con  terceros  o  suscripción  de contratos de derivados
financieros,  tales  como  pero  sin  limitarse  a,  swaps, forwards u
opciones,  cuando  la  cuantía  del crédito sea superior a treinta mil
millones  de  pesos m/l.